

# **Jytte Trasbjerg Holding ApS**

Fyrrelien 12, 8920 Randers NV

CVR-nr. 34 61 86 90

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2016.

---

Jytte Solvejg Lauritzen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jytte Trasbjerg Holding ApS Fyrrelien 12 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 34 61 86 90
	Stiftet: 9. juli 2012
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jytte Solvejg Lauritzen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er besiddelse af kapitalandele i Kronjyllands Begravelsesforretning ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 519 t.kr. mod 344 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.250	-1.562
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.250</b>	<b>-1.562</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	512.759	342.906
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.448	6.573
Andre finansielle omkostninger	0	-2.769
<b>Resultat før skat</b>	<b>520.957</b>	<b>345.148</b>
Skat af årets resultat	-1.907	-1.225
<b>Årets resultat</b>	<b>519.050</b>	<b>343.923</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	180.000	120.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	512.759	342.906
Udbytte for regnskabsåret	50.600	110.000
Disponeret fra overført resultat	-224.309	-228.983
<b>Disponeret i alt</b>	<b>519.050</b>	<b>343.923</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.279.818</u>	<u>2.022.059</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.279.818</u>	<u>2.022.059</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.279.818</u></b>	<b><u>2.022.059</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	226.265	206.562
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.812</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>226.265</u>	<u>209.374</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>226.265</u></b>	<b><u>209.374</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.506.083</u></b>	<b><u>2.231.433</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	715.864	458.105
4 Overført resultat	1.552.657	1.521.966
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	110.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.399.121</u></b>	<b><u>2.170.071</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
Selskabsskat	1.907	43.734
Anden gæld	104.055	16.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.962</u>	<u>61.362</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>106.962</u></b>	<b><u>61.362</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.506.083</u></b>	<b><u>2.231.433</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	31/12 2015	31/12 2014
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.563.954	1.563.954
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1.563.954</b>	<b>1.563.954</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	458.105	370.199
Årets resultat efter skat	512.759	342.906
Udbytte	-255.000	-255.000
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>715.864</b>	<b>458.105</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>2.279.818</b>	<b>2.022.059</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kronjyllands Begravelsesforretning ApS	Randers	51 %
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	458.105	370.199
Resultatandel	512.759	342.906
Udloddet udbytte	-255.000	-255.000
	<b>715.864</b>	<b>458.105</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	1.521.966	1.495.949
Årets overførte overskud eller underskud	-224.309	-228.983
Overført fra "Reserve for nettoopskrivning"	255.000	255.000
	<b>1.552.657</b>	<b>1.521.966</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	110.000	49.200
Udloddet udbytte	-110.000	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>110.000</u>
	<b><u>50.600</u></b>	<b><u>110.000</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser af nogen art.

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.